

حادثه‌ها

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه خرید خودرو

● شرق: زنی که با ارائه چک‌های فاقد اصالت و به بهانه خرید خودرو اقدام به کلاهبرداری هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون‌ریالی کرده بود، دستگیر شد. سردار سیدمحمود میرفیضی، فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با ارائه چک‌های سرقتی و فاقد اصالت به بهانه خرید خودرو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از مال‌باختگان، کارآگاهان دریافتند زنی به بهانه خرید خودرو با شناسایی فروشندگان و مالکان خودرو در سایت شیپور و دیوار پس از انجام معامله با ارائه چک‌های سرقتی و فاقد اصالت، اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کرده است. فرمانده انتظامی استان مازندران بیان کرد: با شناسایی متهم و مخفیگاه این کلاهبردار، با هماهنگی قضائی، مأموران پلیس آگاهی در اقدامی غافلگیرانه این زن را درحالی‌که قصد خروج از کشور را داشت، در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. سردار میرفیضی افزود: متهم در تحقیقات پلیس به جرمش و هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری از شهروندان اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری با وعده پرداخت وام بانکی

● شرق: فردی که با دادن وعده‌های واهی پرداخت وام، از ۱۲ نفر از شهروندان حدود دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، در تحقیقات پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محمدعقیل سلگی، فرمانده انتظامی شهرستان شازند، اظهار کرد: در پی وصول شکوایت‌های متعددی از کلاهبردری‌های فردی در شهرستان شازند و شهرک مهاجران، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فردی از مدتی قبل با شیوه‌های مختلف اقدام به جلب اعتماد عمومی کرده و بعد از گذشت مدت‌زمانی، پیشنهاد امکان ارائه پرداخت وام بانکی با تسهیلات ویژه به برخی از افراد را مطرح و مبالغی از آنان برای افتتاح حساب اخذ کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: در تکمیل تحقیقات مشخص شد این فرد که سابقه کار در یکی از مؤسسه‌های بانکی را داشته است، با آشنایان به مراحل پرداخت وام، نقشه کلاهبرداری را مطرح‌ریزی کرده و بعد از اخذ مبالغی از شهروندان به بهانه افتتاح حساب، متواری شده است. سرهنگ سلگی با اشاره به تلاش شبانه‌روزی پلیس در شناسایی و دستگیری این فرد، گفت: این فرد در مدت‌زمان کلاهبرداری خود به منظور پیگیری‌نشدن افراد، پیامک‌هایی نیز از سامانه‌های پیامک گروهی برای قربانیان خود مبنی بر ثبت درخواست وام آنها و امکان پرداخت وام در چندماهه آینده ارسال می‌کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان شازند ادامه داد: در مراحل بازجویی‌های انجام‌شده و با توجه به اسناد و مدارک موجود، فرد دستگیرشده به کلاه‌داری از ۱۲ نفر از شهروندان شازندی و مهاجرانی به مبلغ دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. سرهنگ سلگی یادآور شد: با تکمیل تحقیقات، کلاهبردار دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

نجات ۲کارگر از زیر آوار

● شرق: دو کارگر از زیر آوار یک ساختمان در میدان هفتم‌تیر نجات داده شدند. سیددلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، دراین‌باره گفت: وقوع حادثه ریزش آوار در ساعت ۱۲:۲۹ ظهر دیزو به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در میدان هفتم‌تیر، کوه شهیدی اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه، افزود: پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در یک ساختمان سه طبقه قدیمی که کارگران در حال تخریش بودند، رخ داده است و درحالی‌که دو نفر از کارگران مشغول تخریب ساختمان بودند. ناگهان سقف طبقه سوم ریزش کرده و دو کارگر در زیر آوار محبوس شده‌اند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: هم‌زمان با ایمن‌سازی محل، یک گروه دیگر از آتش‌نشانان نیز برای جست‌وجو و نجات وارد عمل شده و موفق شدند دو کارگر ۳۵ و ۴۰ساله افغانستانی را درحالی‌که دچار آسیب‌دیدگی سطحی شده بودند، از زیر آوار خارج کرده و به عوالم اورژانس تحویل دهند. ملکی با بیان اینکه بی‌احتیاطی در حین کار یکی از عوامل وقوع چنین حوادثی است، گفت: تخریب ساختمان برخلاف اینکه ممکن است کار ساده‌ای به نظر برسد، اما نیازمند تجربه و تخصص است و لازم است که حتما از نیروهای آموزش‌دیده و حرفه‌ای برای این کار استفاده کرد. به گفته وی، آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل و جست‌وجوی نهایی، ساختمان را به عوامل شهرداری تهران تحویل داده و به مأموریت خود خاتمه دادند.

تبرئه پدر از اتهام قتل پسر

شرق: پدری که متهم بود در پی درگیری با فرزندش او را به ضرب چاقو کشته است، با اعلام گذشت و عدم شکایت اولیای‌دم و سایر مدارک موجود در پرونده از اتهام قتل تبرئه شد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس با تماس تلفنی از یک کار‌خانه باخبر شدند جوانی در ساختمان مدیریت کارخانه کشته شده است. کارگرانی که این خبر را دادند اعلام کردند درگیری در ساختمان مدیریت رخ داده و آن جوان با ضرب چاقو مجروح شده، اما کسی نمی‌داند فردی او را زده یا خودزنی کرده است.

بعد از حضور پلیس در محل و انتقال مقتول به پزشکی‌قانونی، تحقیقات دراین‌باره آغاز شد و پدر مقتول که در محل حضور داشت مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من با پسرِم، کیارش، از مدت‌ها قبل اختلاف داشتم، البته باید بگویم کیارش با همه اختلاف داشت. او از زمانی که بالغ شد و از آغاز جوانی‌اش فردی سرکش بود. او عاشق دختری شد و ازدواج کرد. انتظار داشتم با توجه به اینکه متاهل شده، رفتارش درست شود، اما این‌طور نشد. همسرَم سال‌ها قبل فوت کرد و با اینکه من تلاش می‌کردم که جای خالی مادر را برای آنها پر کنم، باز نمی‌شد و کیارش هر روز بدر می‌شد. او کم‌کم بدرفتاری‌هایش را با همسرش هم شروع کرد و دعوا و درگیری راه می‌انداخت. برادرش را اذیت می‌کرد و وضعیتِ را برای همه سخت کرده بود. صبح روز حادثه متوجه شدم با برادرش جویبخت کرده و به او فحش داده است. وقتی به دفتر کارم رفتم دیدم کیارش آتجاست. او با فحاشی و بی‌ادبی با من حرف زد. تذکر دادم مؤدب باشد و گفتم اگر مؤدب نباشد در همین

۱۰۰۰ فقره سرقت در پرونده دزدان لوازم خودرو



شرق: اعضای باند پنج‌نفره سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو به همراه چهار خریدار اموال مسروقه دستگیر شدند و در همان تحقیقات اولیه به بیش از هزار فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، اعضای این باند که زیر نظر جوانی ۲۷ ساله با سابقات متعدد کفبری به نام امیر اقدام به سرقت لوازم خودرو از قبیل رایاس، جک، ضبط، باند و… می‌کردند، با اجرای طرح دستگیری سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو دستگیر شدند. سارقان در تحقیقات صورت‌گرفته به بیش از هزار فقره سرقت از ابتدای سال ۹۷ در نقاط مختلف شهر تهران اعتراف کردند که تاکنون بیش از ۵۰۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند. معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اعتراف اعضای این باند به سرقت ۱۳ دستگاه خودرو گفت: اعضای این گروه از سارقان با شکست شیشه یا کلاف‌کردن در خودروها، نیمه‌شب و در نقاط خلوت اقدام به سرقت خودروها کرده و پس از دزدیدن وسایل و محتویات داخلی آنها، اتومبیل‌های مسروقه را رها می‌کردند. سرهنگ شمس‌الدین میرزگی عنوان کرد: هر پنج عضو این

حوادث

تبرئه پدر از اتهام قتل پسر

سن‌وسال می‌نمش. او هم به سمت آشپزخانه دفتر مدیریت رفت. چاقویی برداشت و گفت مرد نیستی اگر زنی. من سعی کردم چاقو را از او بگیرم، اما نتوانستم. در کشمکش که با هم داشتیم یک‌دفعه موکت از زیر پای پسرِم لیز خورد. او روی زمین افتاد و چاقو در بدنش فرورفت. این مرد ادامه داد: من سعی کردم به او کمک کنم، اما اجازه نداد. در را قفل کرد و به من هم گفت حق نداری در را باز کنی. کارگران با صدای ما آمده بودند و در می‌زدند، اما کیارش اجازه نمی‌داد در را باز کنم. من به آنها گفتم پلیس را خبر کنند. وقتی پلیس آمد پسرِم فوت کرده بود. بعد از گفته‌های این مرد، تحقیقات مأموران به صورت میدانی ادامه یافت. آنها متوجه شدند پدر مقتول مردی ثروتمند است که در یکی از محله‌های ثروتمندنشین تهران زندگی می‌کند و فرزندانش را هم حمایت‌های زیادی کرده و او با پسرِ دیگرش ارتباط خوبی دارد، اما به گفته نزدیکان، کیارش از سال‌ها قبل درگیری‌هایی با خانواده‌اش داشت. نزدیکان کیارش گفتند زمانی که مادر این جوان زنده بود، او با مادرش هم رفتارهای بدی داشت و او را تنک می‌زد. این در حالی بود که پزشکی‌قانونی اعلام کرد عمق ضربه چاقو که بر بدن مقتول وارد شده زیاد است و به نظر می‌رسد او خودکشی نکرده، بلکه به قتل رسیده است. با توجه به این موضوع بود که کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۹ فرستاده شد.

در جلسه رسیدگی به پرونده بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، همسر متهم گفت: من و فرزندانم از پدرشوهرم شکایتی نداریم. او در این پرونده مقصر نیست. شوهرم مرد بدرفتاری بود و با اینکه با علاقه

زیاد با هم ازدواج کردیم، اما او با من بدرفتاری زیادی می‌کرد. مذام من و بچه‌ها را تنک می‌زد و به پدر و برادرش بی‌احترامی می‌کرد. شوهرم مواد هم مصرف می‌کرد، با اینکه ظاهرش نشان نمی‌داد، اما معتاد بود. او کار نمی‌کرد و از پدرش پول می‌گرفت. پدرشوهرم از همان ابتدا اجازه نمی‌داد ما در سختی باشیم. شوهرم به بهانه‌های مختلف از پدرش پول می‌گرفت و خرج خودش می‌کرد. او بچه‌ها را کلافه کرده بود. ما چندبار تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم، اما من به‌خاطر بچه‌ها مجبور بودم در این زندگی بمانم. من و بچه‌هایم از پدرشوهرم هیچ شکایتی نداریم. او بعد از مرگ شوهرم به بچه‌ها بیشتر از قبل رسیدگی می‌کند. ما تازه به آرامش رسیده‌ایم و وضع زندگی بچه‌ها و خودم خوب شده است. آنها قبلا درسشان خوب نبود، اما حالا درس می‌خوانند و از زندگی راضی هستیم. این زن در پاسخ به این سؤال که آیا مقتول سابقه خودزنی یا خودکشی داشت، گفت: بله، همسرَم سه‌بار اقدام به خودکشی کرده بود، اما زنده ماند. با توجه به اینکه نسبت به آسیب‌رساندن به خودش ترسی نداشت، من فکر می‌کنم گفته پدرشوهرم درباره اینکه خودکشی کرده درست است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک‌بار دیگر گفت که قتل پسرش کار او نبوده است. این مرد ادامه داد: کف دفتر سرامیک بود، به همین خاطر هم موکت لیز خورد و پسرِم روی زمین افتاد. با اینکه بدرفتار بود، اما من او را دوست داشتم و راضی به مرگش نبودم، ضمن اینکه اجازه نداد کمکش کنم. او خودش به خودش ضربه زد. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند و متهم را با توجه به اینکه دلیلی علیه او نبود تبرئه کردند.

اعتراف مرد ۸۰ساله به همسر کشی



شرق: مردی ۸۰ ساله که بعد از مشاجره با همسرش او را کشته است، در بازجویی‌ها جزئیات قتل را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۳۰ روز جمعه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره فوت مشکوک در خیابان جمالزاده شمالی به کلانتری ۱۴۸ انقلاب اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد زنی ۸۰ ساله درحالی‌که از ناحیه سر دارای آثار ضرب‌وجرح است، فوت شده. همسر متوفی در اظهارات اولیه مدعی شد همسرش به علت کپویت سن تعادل خودش را از دست داد و از ناحیه سر با میلمان برخورد و فوت کرد.

با بررسی صحنه فوت و با توجه به تناقض‌گویی‌های این مرد، هماهنگی لازم با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران انجام و همسر ۸۰ ساله متوفی به نام «عزت» برای انجام تحقیقات به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. با آغاز تحقیقات از مرد مسن، این شخص بارها همان اظهارات اولیه خود را تکرار کرد تا اینکه در نهایت روز یکشنبه هفته جاری به قتل همسرش به

زورگیری در خانه ماساژور تایلندی

نهایت پس از بی‌توجهی او به فرمان ایست مجبور به شلیک تیر هوایی شدند اما مرد جوان همچنان در پشت‌بام در حال فرار بود که وقتی به نقطه‌ای رسید که راه به جایی نداشت، چاره‌ای جز تسلیم‌شدن برایش نماند.

با دستگیری مرد جوان او و مرد تایلندی مورد تحقیق قرار گرفتند. مرد تایلندی گفت: من لیسانس حقوق دارم اما مدتی است بی‌کارم، از آنجایی‌که در زمان دانشجویی در خوابگاه بودم و دوستانم دانشجوی تربیت‌بدنی بودند، از آنها ماساژ یاد گرفتم. از وقتی بی‌کار شدم، برای پول‌درآوردن ماساژ می‌دادم. مدتی قبل در گروه‌های تلگرامی چند تبلیغ گذاشتم و پس از آن افرادی آمدند و از هر کدام حدود ۸۰ هزار تومان برای هر دُفعه ماساژ می‌گرفتم. چند روز قبل هم این‌آقا که امروز (روز حادثه) به من حمله کرد، در تلگرام به من پیغام

پنج قاره

سابقش زنگ زد و به او گفت که به پایین آپارتمان برود و داروهای دوقلوها را از او بگیرد. مرد از بله‌ها پایین آمد و به سمت محوطه آپارتمان رفت تا داروهای بچه‌ها را از همسر سابقش بگیرد، اما او را در آنجا پیدا نکرد. «چلسی» از فرصت خروج همسرش جلدی کرد. آنها صاحب دوقلوهای سه‌ساله بودند. این زن خبردار شده بود که همسرش با زن دیگری قصد ازدواج دارد.

او چندین‌بار شوهر سابقش را تهدید کرده بود

که با آن زن ازدواج نکند. او در روزی که دختران

دوقلویش همراه پدرشان بودند خبردار شد که نامزد شوهر سابقش هم در کنار آنهاست. او به شوهر دختر آنها را تهدید کرده بود.

خصوصی داد و برای ماساژ وقت گرفت. او تقریباً سر ساعت آمد. بعد از اینکه او را ماساژ دادم و به حمام رفت، گفت تشنه است و آب می‌خواهد، من هم برایش چای آوردم رفتم یکب کیب بیاورم که ناگهان دیدم او درحالی‌که گوشی من در یک دستش است و در دست دیگرش چاقو، پشت سر من ظاهر شد. او قصد زورگیری از من را داشت و می‌خواست از خانه‌ام سرقت کند اما من مقاومت کردم و با او درگیر شدم و شروع به دادوبیداد و کمک‌خواستن کردم.

مرد تایلندی ادامه داد: این فرد مهاجم وقتی دید حریف من نمی‌شود، قصد داشت فرار کند اما

از آنجایی‌که قفل خانه من برعکس می‌چرخد، کلید در قفل شکست و باز هم با هم درگیر شدیم. بعد از چند دقیقه هم همسایه‌ها متوجه شدند و پلیس را خبر کردند. این در حالی بود که مردی

که روی پشت‌بام دستگیر شده بود، روایت دیگری کرد. «رومرو» و بارهاوبارها کودکش را مجبور به استفراغ‌کردن می‌کرد و هنگامی که کودک این کار را انجام نمی‌داد، «رومرو» انگشتانش را در دهان و گلوئی وی فرو می‌کرد تا موجب بالاآوردن وی شود. این کودک هفت‌ساله با گفتن جملاتی مانند اینکه «مادر من پسرتر هستم» امید داشت که بتواند جلوی آزاروآذین مادرش را بگیرد. او به حرف‌های فرزندش توجهی نمی‌کرد و به کردن، شانه، پشت، بازو و مچ دست‌هایش آسیب می‌زد. این مادر یونانیی دستگیر و به سوءاستفاده از کودک و حمله به یک افسر پلیس متهم شده است.

رخداد

دستگیری اعضای باند سارقان

● فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۲۷ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ «دلوار القاصی‌مهر» گفت: در پی افزایش سرقت خودرو در مناطق مختلف شهر شیراز، تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس تشکیل شد و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار داد. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند اعضای باند دوقنره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمان در تحقیقات فنی پلیس به ۲۷ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند، عنوان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ یا به نزدیک‌ترین پایگاه پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری ۳میلیاردی به بهانه خرید گوشی تلفن همراه

● جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای سه‌میلیاردریالی، تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی خبر داد. سرهنگ «حسن مفخمی‌شهرستانی» گفت: در پی کسب خبری مبنی بر کلاهبرداری به بهانه خرید گوشی تلفن همراه و تجهیزات رایانه‌ای از کاربران در سایت‌های شیپور و دیوار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی از برخی مال‌باختگان، کارآگاهان پلیس آگاهی دریافتند متهم به کلاهبرداری که تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی استان‌های «گیلان و گلستان» است، پس از درخواست خرید گوشی تلفن همراه در سایت شیپور و دیوار با فروشندگان ملاقات کرده و با دریافت کالا در اقدامی فریب‌کارانه او پرداخت وجه سر‌باز زده و سریع از محل متواری می‌شود. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی با شناسایی مخفیگاه متهم با هماهنگی قضائی، این فرد را در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ مفخمی افزود: متهم در تحقیقات پلیس به کلاهبرداری سه‌میلیاردی از شهروندان در استان‌های شمالی اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان دوچرخه

● سارقان دوچرخه با ۲۲ فقره سرقت حین ارتکاب جرم توسط مأموران انتظامی شهرستان لاهیجان دستگیر شدند. سرهنگ «رسول عزیزی» فرمانده انتظامی لاهیجان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه از پارکینگ منازل، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه بلافاصله و به صورت هم‌زمان چند اکپب مختلف شروع به تحقیقات گسترده میدانی و بررسی صحنه‌های وقوع جرم کردند، افزود: مأموران انتظامی با استفاده از شگردهای پلیسی دو سارق ۲۶ و ۳۰ ساله این پرونده را حین فروش دوچرخه سرقتی دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیسی به ۲۲ فقره سرقت دوچرخه اعتراف کردند؛ گفت: سارقان اکثر اموال مسروقه را به فروش رسانده بودند که در بررسی از منزل آنها چند دستگاه دوچرخه و تعدادی اموال مسروقه دیگر کشف کردند.

دستگیری سارق خانه‌باغ‌ها

● سارق حرفه‌ای خانه‌باغ‌ها با تلاش کارآگاهان پلیس دستگیر شد و به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «یدالله رستمی» فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خانه‌باغ در شهرستان آذرشهر، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار تیمی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و نیز تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، یک متهم را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از دستگیری در تحقیقات اولیه به ۳۰ فقره سرقت خانه‌باغ اعتراف کرد که در بازرس ی مخفیگاه وی اموال مسروقه کشف شد.

اعتراف به ۴۰ فقره سرقت

● مأموران انتظامی عملیاتی ضربتی، اعضای باند سارقت محتویات داخل خودرو را دستگیر و متهمان به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «علی هاشمی» فرمانده انتظامی شهرستان دلجان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های مختلف محتویات داخلی خودرو در شهرستان دلجان، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی مخفیگاه سه سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار، خاطرنشان کرد: مأموران با انجام عملیاتی هدفمند، سارقان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه به اسناد و مدارک به‌دست‌آمده در روند تحقیقات میدانی پلیس، متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت محتویات داخلی خودروهای مختلف در دلجان اعتراف کردند.